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ГРАФИК ВЫДАЧИ ГОТОВЫХ БЛЮД С ПИЩЕБЛОКА В ГРУППЫ

	Группа
	Завтрак
	Второй завтрак
	Обед 
	Полдник

	Младшая разновозрастная группа с 1года до 3-х лет
	
8:40
	
11-00
	
11:40
	
15:20

	Старшая разновозрастная группа с3-х лет до 7 лет
	
8:50
	
11-00
	
11:50
	
15:20



                                                     
